di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di autorizzare la liquidazione ed il conseguente pagamento al personale dipendente delle 

competenze fisse e variabili contabilizzare nel mese di Gennaio 2026; 

3. di assumere la spesa complessiva di € 15.091,02 (euro quindicimilanovantuno/02) a carico 

del Bilancio Economico di Previsione 2026 e nello specifico dei seguenti conti:  

• €    11.093,26 – Stipendi personale dipendente; 

• €      3.054,85 – Contr. INPS ex INPDAP;  

• €           18,69 – Contr. Previdenza complementare;